
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И СПОРТА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ 

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ОЛИМПИЙСКИЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 
КАЗАХСТАНСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА 

 
 Чемпионат Республики Казахстан в 4-х дневной многодневной гонке 

(юниоры, юниорки / юноши, девушки) 
    Астана Велотрек "Сарыарка"                                                                                                                              19 мая 2018 г.  

Групповая гонка по очкам 100 кругов, 10 п/ф. 3-й этап 

 

Юниоры «А»:                   Время гонки: 29,19        Средняя скорость гонки: 51,16 км/ч 

Место №гон Код UCI Ф.И. спортсмена Область 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 + - Рез-т Очки 

1 37 KAZ20000104 Юсифов Игорь КЗО  3   2 3   2  60  70 12 

2 23 KAZ20010804 Пехотин Данил АО  5   5  3   6 40  59 10 

3 75 KAZ20000921 Динмухаметов Рамис АСТ   1     5  10 40  56 8 

4 48 KAZ20010531 Бекенов Александр КРГ      5  3  4 40  52 7 

5 61 KAZ20000517 Гридчин Максим АЛМ    3   5  1  40  49 6 

6 77 KAZ20010115 Манатай Нариман АСТ 5   2       20  27 5 

7 72 KAZ20010416 Бурнашов Денис КСТ    1 3     2 20  26 4 

8 1 KAZ20000825 Сапар Ерсайын ЮКО   3      3  20  26 3 

9 63 KAZ20010701 Абдрахманов Димаш АЛМ   5        20  25 2 

10 74 KAZ20010323 Потапенко Дмитрий КСТ   2        20  22 1 

11 41вк KAZ20010326 Казакевичус Никита ЗКО  1      1   20  22  

12 62 KAZ20000916 Сильченко Артем АЛМ        2   20  20  

13 64 KAZ20011214 Попугаев Максим АЛМ  2    2   5    9  

14 57 KAZ20000605 Загирняк Артем КРГ    5 1 1       7  

15 24 KAZ20011102 Сламжанов Оркен АО 3            3  

16 4 KAZ20010509 Аликулов Тимур ЮКО       2      2  

17 60 KAZ20001228 Койбагар Алижан АКМ 2            2  

18 46 KAZ20010125 Зинковский Ярослав ПВЛ       1      1  

19 47 KAZ20010819 Абдуллаев Виктор КРГ 1            1  

20 11 KAZ20010320 Панов Андрей ЮКО             0  

21 71 KAZ20011107 Соломахин Максим КСТ             0  

22 35 KAZ20010219 Абтаев Бексултан КЗО             0  

23 44 KAZ20010329 Карпухин Николай ЗКО             0  

 76вк KAZ20010622 Кармажаков Сергей АСТ             НС  

   

Групповая гонка по очкам. Юниоры «А» 
 

Место № Код UCI Ф.И. спортсмена Область 1этап 2этап 3этап 4этап Сумма 

1 23 KAZ20010804 Пехотин Данил АО 12 7 10  29 

2 37 KAZ20000104 Юсифов Игорь КЗО 7 6 12  25 

3 48 KAZ20010531 Бекенов Александр КРГ 6 10 7  23 

4 57 KAZ20000605 Загирняк Артем КРГ 8 12   20 

5 61 KAZ20000517 Гридчин Максим АЛМ 5 8 6  19 

6 75 KAZ20000921 Динмухаметов Рамис АСТ 3 5 8  16 

7 64 KAZ20011214 Попугаев Максим АЛМ 10 2   12 

8 72 KAZ20010416 Бурнашов Денис КСТ  4 4  8 

9 77 KAZ20010115 Манатай Нариман АСТ   5  5 

10 1 KAZ20000825 Сапар Ерсайын ЮКО 2  3  5 

11 24 KAZ20011102 Сламжанов Оркен АО 4 1   5 

12 74 KAZ20010323 Потапенко Дмитрий КСТ  3 1  4 

13 63 KAZ20010701 Абдрахманов Димаш АЛМ   2  2 

14 4 KAZ20010509 Аликулов Тимур ЮКО 1    1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Групповая гонка по очкам 60 кругов, 6 п/ф. 3-й этап 
 

Юниорки:                    Время гонки: 22,16                   Средняя скорость гонки:40,41км/ч 

Место №гон Код UCI Ф.И. спортсмена Область 1 2 3 4 5 6 + - Рез-т Очки 

1 80 KAZ20000726 Пащенко Светлана АО 5 1 3 1 3 10   23 12 

2 41 KAZ20010101 Хамзина Эльвира КРГ 1  2  2 6   11 10 

3 42 KAZ20000417  Абельдинова Меруерт КРГ  5 5  1    11 8 

4 192 KAZ20000824 Курносова Марина АСТ 3  1 2 5    11 7 

5 45 KAZ20010817 Толемисова Асем КЗО    5  2   7 6 

6 81 KAZ20001208 Соловьева Анжела АО  3  3     6 5 

7 135 KAZ20000909 Айзахметова Анель АСТ      4   4 4 

8 50 KAZ20010418 Абдижаппар Актолкын КЗО 2        2 3 

9 46 KAZ20010721 Иванова Анастасия КЗО  2       2 2 

10 54 KAZ20000605 Айтмагамбетова Салтанат ЗКО         0 1 

11 39 KAZ20010930 Коноваленко Татьяна ВКО         0  

12 40 KAZ20010826 Чичева Милана ЖБЛ         0  

13 79 KAZ20010317 Березина Ольга АО         0  

14 36 KAZ20011118 Утебаева Диана АО         0  

15 92 KAZ20010907 Кузьменко Валерия АКМ         0  

 37 KAZ20011027 Мусина Марина ВКО         НФ  

 165 KAZ20010107 Демченко Вероника АЛМ         НФ  

 49 KAZ20010616 Галымжанкызы Аружан КЗО         НФ  

 164вк KAZ20010709 Переверзина Яна АЛМ         НФ  

  
Групповая гонка по очкам. Юниорки 

Место № Код UCI Ф.И. спортсмена Область 1этап 2этап 3этап 4этап Сумма 

1 80 KAZ20000726 Пащенко Светлана АО 10 12 12  34 

2 192 KAZ20000824 Курносова Марина АСТ 12 10 7  29 

3 41 KAZ20010101 Хамзина Эльвира КРГ 8 8 10  26 

4 42 KAZ20000417 Абельдинова Меруерт КРГ 4 5 8  17 

5 45 KAZ20010817 Толемисова Асем КЗО 1 7 6  14 

6 81 KAZ20001208 Соловьева Анжела АО 6 3 5  14 

7 135 KAZ20000909 Айзахметова Анель АСТ 2 6 4  12 

8 50 KAZ20010418 Абдижаппар Актолкын КЗО 5 4 3  12 

9 79 KAZ20010317 Березина Ольга АО 7    7 

10 46 KAZ20010721 Иванова Анастасия КЗО  2 2  4 

11 36 KAZ20011118 Утебаева Диана АО 3    3 

12 54 KAZ20000605 Айтмагамбетова Салтанат ЗКО   1  1 

13 40 KAZ20010826 Чичева Милана ЖБЛ  1   1 

 
Групповая гонка по очкам 48 кругов, 8 п/ф. 3-й этап 

 
Юноши «А»:                     Время гонки: 15.24      Средняя скорость гонки: 46,75 км/ч 

Место №гон Код UCI Ф.И. спортсмена Обл. 1 2 3 4 5 6 7 8 + - Рез-т Очки 

1 114 KAZ20020730 Жапарулы Бауыржан КЗО 1 5 1 2 1 5  4   19 12 

2 104 KAZ20020101 Бетц Андрей ЮКО 2 3 3 5 2      15 10 

3 171 KAZ20030105 Шалесный Тимур АКМ  2      10   12 8 

4 126 KAZ20020628 Елюбаев Руслан ЗКО   5 3 3      11 7 

5 157 KAZ20020401 Турсункали Дамир АО        6   6 6 

6 156 KAZ20030104 Ремхе Андрей АО     5 1     6 5 

7 155 KAZ20021224 Третьяков Лев АО   2 1  3     6 4 

8 199 KAZ20030110 Стрельников Егор АСТ 5          5 3 

9 118вк KAZ20020315 Шектибаев Аян КЗО       5    5  

10 138 KAZ20020106 Наливайко Андрей КРГ 3          3 2 

11 191 KAZ20020321 Жаилганов Арлан АСТ       3    3 1 

12 183 KAZ20020226 Багданов Амир АСТ        2   2  

13 102 KAZ20020201 Бондаренко Демьян ЮКО      2     2  

14 128 KAZ20020617 Колесов Илья ЗКО       2    2  

15 140 KAZ20020108 Козодой Артем КРГ       1    1  

16 127 KAZ20020110 Носков Дмитрий ЗКО  1         1  

17 117 KAZ20031013 Орынбасар Асет КЗО           0  

18 119 KAZ20030306 Абдулхамит Ержан КЗО           0  

19 148вк KAZ20030225 Советханов Тимур ВКО           0  

20 160вк KAZ20020711 Востриков Станислав АО           0  

21 101 KAZ20020622 Епифанов Кирилл ЮКО           0  

22 154 KAZ20030505 Рябцев Кирилл ВКО          20 -20  

23 173 KAZ20021124 Никулин Илья АКМ          20 -20  

24 186 KAZ20020126 Исин Сагат АСТ          20 -20  



 
Групповая гонка по очкам. Юноши «А» 

 

Место № Код UCI Ф.И. спортсмена Область 1этап 2этап 3этап 4этап Сумма 

1 104 KAZ20020101 Бетц Андрей ЮКО 12 12 10  34 

2 114 KAZ20020730 Жапарулы Бауыржан КЗО 10 7 12  29 

3 126 KAZ20020628 Елюбаев Руслан ЗКО 8 8 7  23 

4 156 KAZ20030104 Ремхе Андрей АО 6 10 5  21 

5 157 KAZ20020401 Турсункали Дамир АО 7 6 6  19 

6 138 KAZ20020106 Наливайко Андрей КРГ 5 4 2  11 

7 171 KAZ20030105 Шалесный Тимур АКМ   8  8 

8 140 KAZ20020108 Козодой Артем КРГ 3 5   8 

9 155 KAZ20021224 Третьяков Лев АО  3 4  7 

10 102 KAZ20020201 Бондаренко Демьян ЮКО 4    4 

11 199 KAZ20030110 Стрельников Егор АСТ   3  3 

12 128 KAZ20020617 Колесов Илья ЗКО  2   2 

13 127 KAZ20020110 Носков Дмитрий ЗКО 1 1   2 

14 186 KAZ20020126 Исин Сагат АСТ 2    2 

15 191 KAZ20020321 Жаилганов Арлан АСТ   1  1 

 
 

Групповая гонка по очкам 36 кругов, 6 п/ф. 3-й этап 
 

Девушки «А»:             Время гонки: 12,57   Средняя скорость гонки: 41,69 км/ч 

Место №гон Код UCI Ф.И. спортсмена Область 1 2 3 4 5 6 + - Рез-т Очки 

1 82 KAZ20021023 Осим Акпеил АО 3 3 5 5 5 2   23 12 

2 83 KAZ20020319 Титовская Кристина АО 5     10   15 10 

3 121 KAZ20030419 Тропина Виктория КСТ 2 2 2   6   12 8 

4 194 KAZ20020804 Буканова Диана АСТ  5  3 2    10 7 

5 84 KAZ20020504 Стужук Кристина АО  1  2 3    6 6 

6 18 KAZ20030305 Абдрахманова Карина КРГ      4   4 5 

7 95 KAZ20020620 Сухоребрик Ульяна АКМ   3  1    4 4 

8 96 KAZ20040920 Гринберг Елизавета АКМ   1 1     2 3 

9 85 KAZ20030706 Батырбекова Бота АО 1        1 2 

10 28 KAZ20030413 Тюлькина Дарья ВКО         0 1 

11 16 KAZ20030317 Жданова Екатерина КРГ         0  

12 6вк KAZ20031222 Калменова Юлдус КЗО         0  

13 5 KAZ20020202 Черемохова Алиса ЗКО         0  

14 22 KAZ20020430 Ильюхина Екатерина ЖБЛ         0  

15 3 KAZ20020203 Амандык Меруерт КЗО         0  

16 27 KAZ20030723 Мандракова Елена ВКО         0  

17 94 KAZ20041213 Зайцева Нина АКМ         0  

18 187 KAZ20030626 Бруй Анжела АЛМ         0  

 32 KAZ20020124 Гарикова Маргарита ВКО         НФ  

 97 KAZ20020228 Грабовецкая Марина АКМ         НФ  

 11вк KAZ20040708 Юнкман Алина ПВЛ         НФ  

 14вк KAZ20040218 Абашева Ева ПВЛ         НФ  

 23вк KAZ20040216 Жаркова Кристина ЖБЛ         НФ  

 193вк KAZ20020130 Рафикова Медина АСТ         НФ  

  
 

Групповая гонка по очкам. Девушки «А» 

 

Место № Код UCI Ф.И. спортсмена Область 1этап 2этап 3этап 4этап Сумма 

1 82 KAZ20021023 Осим Акпеил АО 12 12 12  36 

2 83 KAZ20020319 Титовская Кристина АО 7 6 10  23 

3 194 KAZ20020804 Буканова Диана АСТ 6 10 7  23 

4 84 KAZ20020504 Стужук Кристина АО 8 7 6  21 

5 85 KAZ20030706 Батырбекова Бота АО 10 8 2  20 

6 121 KAZ20030419 Тропина Виктория КСТ 4 4 8  16 

7 18 KAZ20030305 Абдрахманова Карина КРГ  3 5  8 

8 96 KAZ20040920 Гринберг Елизавета АКМ 5  3  8 

9 95 KAZ20020620 Сухоребрик Ульяна АКМ 2  4  6 

10 94 KAZ20041213 Зайцева Нина АКМ  5   5 

11 16 KAZ20030317 Жданова Екатерина КРГ 3    3 

12 5 KAZ20020202 Черемохова Алиса ЗКО  2   2 

13 28 KAZ20030413 Тюлькина Дарья ВКО   1  1 

14 3 KAZ20020203 Амандык Меруерт КЗО  1   1 

 
 



Групповая гонка по очкам 60 кругов, 6 п/ф. 3-й этап 
 

Юниоры «Б»:                   Время гонки: 20,03      Средняя скорость гонки: 44,88 км/ч 

Место №гон Код UCI Ф.И. спортсмена Область 1 2 3 4 5 6 + - Рез-т Очки 

1 27 KAZ20000623 Решетков Иван ЖБЛ 3 3 3 2 5 6   22 12 

2 15 KAZ20000724  Мантуров Илья АО 5 5    2   12 10 

3 38 KAZ20000613 Титов Никита ЗКО      10   10 8 

4 65 KAZ20010506 Демьянов Кирилл АЛМ 1  5   4   10 7 

5 68 KAZ20010906 Ти Данил АЛМ 2   5     7 6 

6 55 KAZ20010313 Кудинов Сергей КРГ    3     3 5 

7 10 KAZ20011014 Гайсин Владимир ЮКО     3    3 4 

8 39вк KAZ20010503 Ютишев Николай ЗКО  2   1    3  

9 19 KAZ20001226 Баиырбеков Бекберген АО   2      2 3 

10 22 KAZ20010710 Пащенко Сергей АО     2    2 2 

11 45 KAZ20000314 Суханов Вадим ПВЛ  1       1 1 

12 78 KAZ20010623 Потапенко Данила АСТ   1      1  

13 12 KAZ20010407 Асылбек Галымжан АО    1     1  

14 25 KAZ20010612 Магрипов Бекзод ЖБЛ         0  

15 14 KAZ20001013 Сергиенко Денис АО         0  

16 69 KAZ20010704 Ставицкий Виктор АЛМ         0  

17 34вк KAZ20010622 Коя Оглы Осман ЖБЛ         0  

18 91 KAZ20010720 Титов Александр ПВЛ         0  

19 70вк KAZ20010509 Даулетхан Женис АЛМ         0  

20 36вк KAZ20000613 Серик Максат КЗО         0  

21 26 KAZ20001021 Бородин Анатолий ЖБЛ         0  

22 59вк KAZ20010314 Мутасов Сергей АКМ         0  

23 32 KAZ20010717 Кузьмин Денис ЖБЛ         0  

24 178 KAZ20010904 Амиркул Нурдаулет КСТ         0  

25 66 KAZ20010622 Морозов Даниэль АЛМ         0  

26 43вк KAZ20000603 Балгабаев Бекжан ЗКО         0  

  
Групповая гонка по очкам. Юниоры «Б» 

 

Место № Код UCI Ф.И. спортсмена Область 1этап 2этап 3этап 4этап Сумма 

1 27 KAZ20000623 Решетков Иван ЖБЛ 8 10 12  30 

2 15 KAZ20000724 Мантуров Илья АО 12 8 10  30 

3 25 KAZ20010612 Магрипов Бекзод ЖБЛ 6 12   18 

4 68 KAZ20010906 Ти Данил АЛМ 3 6 6  15 

5 38 KAZ20000613 Титов Никита ЗКО  5 8  13 

6 65 KAZ20010506 Демьянов Кирилл АЛМ 5 1 7  13 

7 45 KAZ20000314 Суханов Вадим ПВЛ 10  1  11 

8 22 KAZ20010710 Пащенко Сергей АО  7 2  9 

9 12 KAZ20010407 Асылбек Галымжан АО 7 2   9 

10 91 KAZ20010720 Титов Александр ПВЛ 4 4   8 

11 55 KAZ20010313 Кудинов Сергей КРГ 1  5  6 

12 19 KAZ20001226 Баиырбеков Бекберген АО 2  3  5 

13 10 KAZ20011014 Гайсин Владимир ЮКО   4  4 

14 32 KAZ20010717 Кузьмин Денис ЖБЛ  3   3 

 
 

Групповая гонка по очкам 42 круга, 7 п/ф. 3-й этап 
 

Юноши «Б»:                   Время гонки: 14,52     Средняя скорость гонки: 42,37 км/ч 

Место №гон Код UCI Ф.И. спортсмена Обл. 1 2 3 4 5 6 7 + - Рез-т Очки 

1 109 KAZ20030807 Алиев Руслан ЖБЛ 3 2 1  5  6   17 12 

2 170 KAZ20020218 Абдиров Алибек АКМ 5  3  3 3    14 10 

3 142 KAZ20020419 Камнев Станислав КРГ  1 5   5 2   13 8 

4 133 KAZ20020607 Аханов Алтынбек ПВЛ    1   10   11 7 

5 130вк KAZ20020815 Батюков Никита ЗКО  3  3  1    7  

6 139 KAZ20020612 Чияускас Кирилл КРГ   2 5      7 6 

7 100 KAZ20020109 Абдижамилов Шайхасан ЮКО  5   1     6 5 

9 179 KAZ20040220 Соловей Роман КСТ       4   4 4 

10 151 KAZ20030610 Горбунов Александр ВКО 2   2      4 3 

11 172 KAZ20020919 Бобровник Владимир АКМ     2 2    4 2 

8 177 KAZ20020103 Кудайбергенов Алинур КСТ 1         1 1 

12 176 KAZ20030703 Омаров Чингиз КСТ          0  

13 108вк KAZ20020809 Нурматов Ислам ЖБЛ          0  

14 113вк KAZ20030715 Исалиев Шынгысхан ЖБЛ          0  



15 134вк KAZ20020625 Карасев Егор ПВЛ         20 -20  

16 110вк KAZ20030613 Зулуфов Шукур ЖБЛ         40 -40  

 175 KAZ20020309 Хамидулов Мирас КСТ          НФ  

 136вк KAZ20020921 Бошпанов Тамерлан ПВЛ          НФ  

 153вк KAZ20030908 Жаныбеков Ербол ВКО 1         НФ  

 
 
 

Групповая гонка по очкам. Юноши «Б» 

 

Место № Код UCI Ф.И. спортсмена Область 1этап 2этап 3этап 4этап Сумма 

1 109 KAZ20030807 Алиев Руслан ЖБЛ 7 12 12  31 

2 142 KAZ20020419 Камнев Станислав КРГ 12 7 8  27 

3 100 KAZ20020109 Абдижамилов Шайхасан ЮКО 10 10 5  25 

4 170 KAZ20020218 Абдиров Алибек АКМ 6 8 10  24 

5 133 KAZ20020607 Аханов Алтынбек ПВЛ 8 3 7  18 

6 151 KAZ20030610 Горбунов Александр ВКО 3 6 3  12 

7 139 KAZ20020612 Чияускас Кирилл КРГ 1 1 6  8 

8 172 KAZ20020919 Бобровник Владимир АКМ 4 2 2  8 

9 177 KAZ20020103 Кудайбергенов Алинур КСТ 2 5 1  8 

10 176 KAZ20030703 Омаров Чингиз КСТ 5    5 

11 179 KAZ20040220 Соловей Роман КСТ   4  4 

 
 
 

Групповая гонка по очкам 30 кругов, 5 п/ф. 3-й этап 
 

Юноши «В»:              Время гонки: 9,57      Средняя скорость гонки: 45,22 км/ч 

Место №гон 187 Ф.И. спортсмена Область 1 2 3 4 5 + - Рез-т Очки 

1 167 KAZ20030224 Остренков Данил АО  2 1 3 10   16 12 

2 185 KAZ20030511 Васильев Дмитрий АСТ  5  5 6   16 10 

3 184 KAZ20020911 Касимов Данияр АСТ  1  2 4   7 8 

4 145 KAZ20030418 Ходжаев Руслан КРГ 5  2     7 7 

5 169 KAZ20030205 Моминов Амир  АО   5 1    6 6 

6 166 KAZ20020208 Алексеев Денис АО   3     3 5 

7 158 KAZ20030107 Колтунов Владимир АО  3      3 4 

8 106 KAZ20030712 Гедройц Александр ЮКО 3       3 3 

9 187 KAZ20030214 Жанбыршы Кенже АСТ     2   2 2 

10 182 KAZ20020222 Герасимов Илья ЗКО 2       2 1 

11 129 KAZ20020608 Гумиров Чингиз ЗКО 1       1  

12 98 KAZ20030101 Осипов Михаил ЗКО        0  

13 137 KAZ20021205 Париков Денис КРГ        0  

14 131 KAZ20040331 Куликов Никита ЗКО        0  

15 147 KAZ20030312 Нитяжук Андрей ВКО       20 -20  

 162 KAZ20031110 Романов Марк АО        НФ  

 164 KAZ20040429 Тараскин Максим АО        НФ  

  
 
 

Групповая гонка по очкам. Юноши «В» 

Место № Код UCI Ф.И. спортсмена Область 1этап 2этап 3этап 4 этап Сумма 

1 167 KAZ20030224 Остренков Данил АО 8 10 12  30 

2 184 KAZ20020911 Касимов Данияр АСТ 12 8 8  28 

3 185 KAZ20030511 Васильев Дмитрий АСТ 7 7 10  24 

4 187 KAZ20030214 Жанбыршы Кенже АСТ 10 12 2  24 

5 158 KAZ20030107 Колтунов Владимир АО 6 5 4  15 

6 145 KAZ20030418 Ходжаев Руслан КРГ 5 1 7  13 

7 182 KAZ20020222 Герасимов Илья ЗКО 4 6 1  11 

8 166 KAZ20020208 Алексеев Денис АО 2  5  7 

9 129 KAZ20020608 Гумиров Чингиз ЗКО 3 4   7 

10 169 KAZ20030205 Моминов Амир  АО   6  6 

11 106 KAZ20030712 Гедройц Александр ЮКО  3 3  6 

12 137 KAZ20021205 Париков Денис КРГ 1 2   3 

 
 
 
 
 
 
 



Юноши, группа "Г". Групповая гонка с выбыванием 
 

Место №гон Код UCI Ф.И. спортсмена Область 

1 163 KAZ20031005 Ремхи Рудольф АО 

2 115 KAZ20030330 Сеитов Нуртуган КЗО 

3 146 KAZ20040418 Пернебай Нурсултан КРГ 

4 105 KAZ20031011 Маленков Андрей ЮКО 

5 123 KAZ20040202 Сапарбеков Диас КЗО 

6 120 KAZ20040524 Абылай Нурканат КЗО 

7 107 KAZ20040322 Одновол Денис ЮКО 

8 180 KAZ20040730 Лукичев Роберт КСТ 

9 112 KAZ20031011 Умаров Тимур ЖБЛ 

10 116 KAZ20030401 Нурлыбек Султанбек КЗО 

11 168 KAZ20040623 Волокитин Дмитрий АО 

12 125 KAZ20030131 Магдеев Амир КЗО 

13 165 KAZ20040408 Нехорошев Кирилл АО 

14 124 KAZ20040411 Бадретдинов Эльдар КЗО 

15 122 KAZ20020718 Толтай Толен КЗО 

 
Девушки. Групповая гонка с выбыванием 

 

Место №гон Код UCI Ф.И. спортсмена Область 

1 1 KAZ20030127 Моховикова Виолетта ЮКО 

2 87 KAZ20021117 Идрисова Рузана АО 

3 25 KAZ20030929 Голубкова Юлия ВКО 

4 26 KAZ20040516 Бубенцова Софья ВКО 

5 15 KAZ20050131 Фабрициус Ольга ПВЛ 

6 161 KAZ20020420 Козыряцкая Виолетта КСТ 

7 89 KAZ20031015 Березан Анастасия АО 

8 166 KAZ20021209 Сороковикова Юлия АЛМ 

9 13 KAZ20050115 Тушина Мария ПВЛ 

10 90 KAZ20050321 Журтыбаева Мадина АО 

11 2 KAZ20020509 Сергеева Елизавета ЮКО 

12 31 KAZ20030616 Мангибаева Инкара ВКО 

13 93 KAZ20030724 Чернышова Кристина АКМ 

14 4 KAZ20030429 Рабаева Алтынай КЗО 

НФ 12 KAZ20040519 Долженко Дарья ПВЛ 

НФ 24 KAZ20050529 Азимбай Маржан ЖБЛ 

 
 
 

Главный судья, НСВК                                                                         Н. Орлова 
 
 
  Главный секретарь                                                                     А. Манашев 

 
 
 

  
 


